
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu 06.04.2025 r. 

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słychać na grupach; 

4. Sprawozdanie służebnych :

Asia - informacja publiczna – spotkanie on line  23.03.2025 r. ze studentami kierunku
kryminologii penitencjarno- kuratorskiego ze Szczecina, Zgorzelca i Białegostoku; W
dniu 05.04.2025 r. wzięłam udział w dniach otwartych Akademii Towarzystwa Wiedzy
Powszechnej.  Odbyły  się  warsztaty  dla rodziców studentów pt.  Rodzina w obliczu
twórczych  sytuacji  –  brak  okazywania  miłości  w  problematyce  uzależnień;  03.04.
2025 odbyło się spotkanie z zastępcą Komendanta Straży Miejskiej w Szczecinie w
celu nawiązania współpracy, w wyniku czego padła deklaracja , że włączą spotkania
ze  wspólnotą  w  cykl  szkoleń;  po  26  kwietnia  br.  planowane  jest  spotkanie  z
przedstawicielem  z  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Szczecinie  w  celu  nawiązania
współpracy.    

Beata – skarbnik- saldo po ostatniej Intergrupie  , po opłaceniu faktur  za tramwaje i
autobusy  za  kwiecień   br.  ,  po  zakupach  na  Intergrupę  (kawa)  ,  za  przejazd  do
Goleniowa dla Karola ,   po wpłatach grup na dzisiejszej Intergrupie  saldo : 3147,36
zł;        /kwota bez kapelusza/.     

Karina - kolporter na Intergrupie , jest jubileuszowe wydanie Wielkiej Księgi, Wielka
Księga w druku powiększonym bez historii osobistych jest też dostępna , prośba o
deklarację , które grupy są zainteresowane  zakupem biuletynów;      

Wojtek -  współpraca z Ośrodkami Służby  Zdrowia typu : Mączna, detoks, terapie, -
mitingi się odbywają , generalnie wszystko jest dobrze;  Prośba o przekazanie Wielkiej
Księgi na detoks przez Intergrupę;   

Sławek - łącznik  internetowy : we współpracy z Robertem udało się zadziałać  ,że BSK
odblokowało  skrzynkę  internetową  Intergrupy  Fala.  Wdrażam  się  w  służbę,
skontaktuje się z grupami  celu nawiązania współpracy; 

Karol - koordynator Grupy   12 Kroku  przy regionie zachodniopomorskim : idea żeby
cierpiący  alkoholik  miał  udostępniony  łatwy  dostęp  na  pierwszy  miting,  jest
ogólnopolska linia , która przekazuje informacje o potrzebujących pomocy z naszego
regionu. Jestem po to żeby zachęcić ludzi , którzy chcieliby służyć zwłaszcza w małych
miejscowościach. Na podjęcie kontaktu z potrzebującym służebny  ma 48 h, jest to
ważne żeby od razu działać jeśli  kontaktuje się osoba cierpiąca. Proszę o informację
czy jest ktoś chętny do podjęcia takiej służby;           



Karol  – koordynator do zakładów karnych, mitingi odbywają się regularnie , raz w
miesiącu w Goleniowie – frekwencja jest duża, współpraca jest bardzo  dobra nie ma
żadnych  problemów.  W  Szczecinie  jest  różnie  ,  kilka  mitingów  się  nie  odbyło  na
początku  stycznia  ,  jest  różnie,  podjęto  czynności  żeby  funkcjonowało  to  lepiej,.
Prośba o zwrot kosztów za Goleniów w  wysokości 100 zł;  

Karolina  –  rzecznik  Intergrupy;  16  .  03.  br.  Spotkanie  Rady   Regionu
Zachodniopomorskiego  w  Stargardzie,  odbyły  się  relacje  służb  regionu,  relacje
rzeczników  Intergrup  regionu.  Opracowywane  są  pytania  na  Konferencję  służby
Krajowej . Prośba do rzeczników Intergrup o przesłanie odpowiedzi. Planowane są
ogólnopolskie warsztaty informacji publicznej we wrześniu w okolicach  Poznania . W
kwietniu  organizowane  są  warsztaty  online  dla  łączników  internetowych.
Przedstawiono  też  plany  i  zamierzenia  :  Warsztaty  tradycji:  23-25  maja  2025  w
Łazach, Zlot Radości 19-21 września 2025 r. Warsztaty niesienia posłania do ZK i AŚ w
2026 r. 

Karolina zaproponowała zmianę  wydatkowania na  warsztaty , na koszty dojazdów,
na niesienie posłania w formie nadpłaty żeby służebny nie musiał wydatkować swoich
prywatnych pieniędzy. Uczestnicy Intergrupy  nie wnieśli sprzeciwu do tej propozycji.

Sprawy różne , wolne wnioski :   

Karolina  –  rzecznik  Intergrupy,  była  prośba  żeby  na  grupach  porozmawiać  o
warsztatach  ,  o  tematach  warsztatów  ,  które  mogła  by  zorganizować  Intergrupa;
Karol  zaproponował  warsztaty  Grupy  12  kroku  ,  Sławek  zaproponował  żeby  to
połączyć i  zorganizować  warsztaty G12, łączników internetowych, warsztaty służb
Intergrupy.

Dalej nie mamy delegatów do Regionu, jestem cały czas sama . Prośba o zgłaszanie
się chętnych do tej służby; Odbyła się wolna dyskusja na ten temat , kto może pełnić
taką służbę delegata do regionu;    

   

  

 

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA 



Następne planowane spotkanie :  11.05.2025 r. 

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


